UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 21  tháng 03  năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 21 tháng 03 đến ngày 27 tháng 03 năm 2016)

	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần
	Ghi chú

	Thứ hai

(21/03)
	Sáng
	- 8h: Kiểm tra thực hiện hưởng ứng Tuần lễ quốc gia an toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ và thực hiện công tác an toàn vệ sinh lao động năm 2016
	Phòng Thanh tra
	Tại Đắk Tô

	- Dự họp Quốc hội
	Đ/c Giám đốc Sở
	Tại Hà Nội

	Chiều

	Thứ ba

(22/03)
	Sáng
	- 7h: Dự lễ phát động hưởng ứng Tuần lễ quốc gia an toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ cấp tỉnh
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền – Phó Giám đốc Sở
	Tại Quảng trường 16/3

	- Đại lễ “Uống nước nhớ nguồn” (22, 23/3/2016)
	Đ/c Phan Văn Hoàng – Phó Giám đốc Sở
	Tại Chùa Khánh Lâm, Kon Plông

	Chiều

	Thứ tư

(23/03)
	Sáng

	Chiều
	- 14h: Họp Ban chỉ đạo chương trình Hành động vì trẻ em tỉnh
	Lãnh đạo Sở

	Thứ năm

(24/03)
	Sáng
	- 8h: Dự Hội thảo tham vấn xây dựng Kế hoạch hành động thực hiện chiến lược quốc gia về bình đẳng giới giai đoạn 2016 - 2020
	Đ/c Trương Xuân Nhật – Trưởng phòng XDNSVHGĐ
	Tại Sở Lao động – Thương binh – Xã hội

	Chiều

	Thứ sáu

(25/03)

	Sáng
	- 8h: Dự lễ Kỷ niệm 85 năm thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và tuyên dương gương mặt trẻ tiêu biểu công trình thanh niên trong xây dựng nông thôn mới
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền – Phó Giám đốc Sở
	Tại Hội trường Ngọc Linh

	Chiều

	Thứ 7 (26/03)
	Sáng
	- 7h: Ngày chạy Olympic Vì sức khỏe toàn dân năm 2016
	Toàn ngành
	Tại Trung tâm Văn hóa tỉnh

	Chiều

	Chủ nhật (27/03)

	Sáng
	- 7h30: Dự buổi gặp mặt cán bộ làm công tác Thể dục Thể thao qua các thời kỳ nhân Kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống ngành Thể dục Thể thao
	Lãnh đạo Sở, phòng NVTDTT, Trưởng Phó các phòng
	Tại Trung tâm Văn hóa tỉnh

	Chiều

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (NK).
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Trần Văn Phát